% VI.BE.MRC.

mene-technology

V300-1CS

CATALOGO RICAMBI
PARTS BOOK




W VLBEMAC.

nnnnnnnnnnnnnnn




W VI.BEMAC. V300 1CS

mene-technology

Descrizione Description Pagina/Page
TESTA SUPERIORE SEWING HEAD 4
TESTA INFERIORE LOWER HEAD 8
APRITENSIONE OPEN TENSION DEVICE 13
BORDATORE FOLDER 15
CESOIA SHEAR 18
RIDUZIONE REDUCTION 20
PULLER PULLER 22
ZAINO ESTRNO EXTERNAL BOX 25
ZAINO INTERNO INTERNAL BOX 27
ZAINO BOX 29
PINZA PINCER 31
PASSANASTRO - BORDATORI FASCIA SINGOLA - BEND GUIDE - SINGLE BAND FOLDER - 33
PASSANASTRO - BORDATORI FASCIA DOPPIA - BEND GUIDE - DOUBLE BEND FOLDER - 35
TOUCH SCREEN TOUCH SCREEN 37

MOTORE MOTOR 39




% VI.BE.MRC.

menec~technology

TESTA SUPERIORE SEWING HEAD




¥ VLBEMAC.

menec~technology

Pos Codice Descrizione Description
1 STEI M6X10G GRANO M6X10 GRUB SCREW M6X10 CORRECT CODE FOR PART 6
2 3022-135 VOLANTINO 3022 HANDWHEEL 3022
3 TCEIM5x10 BRUGOLA M5X10 ALLEN M5X10
4 3022-005 FLANGIA SUPPORTO PIGNONE SUPER UPPER PINION SUPPORT FLANGE
5  6204ZZ CUSCINETTO BEARING
6 RPP8 CINGHIA 680-RPP8-20 POGGI BELT FOR 3022
7  STEI M6X075X10G GRANO M6X0.75X10 GRUB SCREW M6X0.75X10
8  3022-035 PIGNONE 8M-20 Z24 PINION 8M-20 Z24
10 G16X22X3A ANELLO DI TENUTA GREEN SEAL RING
11 3022-352 BOCCOLA TESTA ALBERO PRINCIPAL MAIN SHAFT HEAD FERRULE
12 3022-039 BIELLA ECCENTRICO SUPERIORE UPPER CAM CONNECTING ROD
13 3022-068 LEVA BASCULA BARRA BAR BALANCING LEVER
14 1650/929A PERNO PIVOT C/M4 C/M4 PIVOT PIN
15 3022-003 FUSIONE SUPERIORE SUPERIOR CASTING
16 3022-233 TUBETTO LIVELLO OLIO OIL LEVEL TUBE
17 M-5AU-4 RACCORDO DRITTO BARB FITTINGS FOR SOFT TUBING
18 3022-133 RASAMENTO LEVA MOVIMENTO MOVEMENT LEVER ADJUSTMENT TO A GIVEN CLE
19 3022-203 BRONZINA SUPPORTO BARRA AGO NEEDLE BAR SUPPORT BRASS
20 TCEIM6X18 BRUGOLA M6X18 ALLEN M6X18
21 STEI M5x5G GRANO M5X5 GRUB SCREW M5X5
22 3022-153A TAPPO SERBATOI TANKS CAP
23  RM4B RONDELLA M4 BOMBATA CONVEX WASHER M4RB
24  DM4A DADO M4 AUTOBLOCCANTE M4 SELF-LOCKING NUT
25 STEIM4X16G GRANO M4X16 GRUB SCREW M4X16G
26 3022-281 POMELLO CARTER CROCHET LOOPER COVER GRIP
27  TSPEI M3X5 BRUGOLA SVASATA M3X5 FLARED ALLEN M3X5
28  3022-042 PASSAFILO PRINCIPALE TESTA HEAD MAIN THREAD GUIDE
30 VTS-016 VITE ETC-AVP M5X18 ETC-AVP M5X18 SCREW
32 3022-045 PASSAFILO FRONTALE FRONTAL THREAD GUIDE
33 17200100-2 VITE FISSA PLACCA AGO FIXING NEEDLE PLATE SCREW
34  3022-046 PASSAFILO TESTA SINISTRO LEFT HEAD THREAD GUIDE
35 RMs6 RONDELLA M6 WASHER M6
36 TE M6X14 BULLONE M6X14 BOLT M6X14
37  3022-092 PASSAFILO MORSETTO BARRA AGO NEEDLE BAR CLAMP THREAD GUIDE
38 VTS-013 GRANO FISSAGGIO AGHI NEEDLE FIXING GRUB SCREW
39  3022-205 MORSETTO AGHI DA 1 A 2" NEEDLE CLAMP FROM 1 TO 2"1/4
40  VTS-007 VITE PIANA TC M3X10 TC M3X10 FLAT SCREW
41 3022-065 CARTER FRONTALE TESTA HEAD FRONT SAFETY COVER
42 3022-64C SQUADRETTA CARTER ANTERIORE ANTERIOR BRACKET SAFETY COVER
43  MAG-002 MAGNETE TONDO FORO M3 SVAS. SP.3mm COUNTERSUNK M3 HOLE ROUNDER MAGNET
44 VTS-041 VITE M3X6 TESTA STRETTA SVASATA M3X6 SPECIAL SCREW
45 RM3 RONDELLA M3 WASHER M3
46  TCEI M3X12 BRUGOLA M3X12 ALLEN M3X12
47  3022-186B RIPARO GUARD
48 3022-063 CARTER POSTERIORE TESTA HEAD REAR COVER
49  3022-070 ALBERO CENTRALE TESTA CENTRAL SHAFT HEAD
50 3022-243 VITE CHIUSURA ALBERO 3022 CLOSING SHAFT SCREW 3022
51 106C302 ECCENTRICO CAM
52 106C302A RONDELLA ECCENTRICO CAM WASHER
53  3022-234A ECCENTRICO BIELLINO D8mm LS ROD LINK D8mm LS
54 620577 CUSCINETTI PER 3022 BEARINGS FOR 3022

TESTA SUPERIORE

SEWING HEAD




¥

VI.BEMAC.

menec~technology

Pos Codice
55  RM4X12
56  VTS-004
57  STEI M6X075X5G
58  STEIM6X10G
59  3022-420
60  3022-421
61  OR9.5X1
62 MIT22
63  3022/044
64 TSPEI M4X6
65 17054279
66 17267971
67 M2X14SP
68 RM4
69  STEIM5X12G
70 TCBEI M6X8
71 3022-586
72 RT-06
73  3022-587
74  STEIM6X16G
75 RM6B
76  DM6AR
77  TCEI M3X8
78  TSPEI M5X10
79  3022K306F
80 KITKFARETTO
81  3650/074
82  STEI M6X075X6G
83 RM3
84 RM3X9
85 3022-615
86  3022-587A
87  TCBEI M3X5
102 TCEI M3x6
104 STEI M5X6G
105 M-5ALU-4
106  3022-636
107 RM5
108  KQ2H02-M5A
110 110K302N
111 3022K074
112 3064K162N
113 3022K057
114 3022-621
115 3022-149
116 3022-150
117 3022-050
118  3022-183
119  3022-183A
120 OR2018
121 M5X36SP

Descrizione
RONDELLA M4X12
VITE TC- AVP M4X6

GRANO M6X0.75X5 PASSO FINO SPECIALE

GRANO M6X10

MULTICILINDRO APRITENSIONE
PISTONE PER APRITENSIONI
GUARNIZIONE OR

DISTANZIALE IN GOMMA

PASSAFILO

BRUGOLA SVASATA M4X6

PASSAFILO TENSIONE SUPERIORE
TENSIONE SUPERIORE

SPINA ESP-1 2X14

RONDELLA M4

GRANO M5X12

BRUGOLA BOMBATA M6X8

STAFFA REGOLAZIONE FOTOCELLULA
SENSORE FOTOELETTRICO LASER
STAFFA SUPPORTO FOTOCELLULA "X"
GRANO M6X16

RONDELLA M6 BOMBATA

DADO M6 AUTOBLOCCANTE RIBASSATO

BRUGOLA M3X8

BRUGOLA SVASATA M5X10
PIEDINO CPL 2" 1/4 CS/LS

KIT MONTAGGIO FARETTO A LED
SUPPORTO FARETTO LED

GRANO M6X0.75X6 PASSO FINO SPECIALE

RONDELLA M3

RONDELLA MAGGIORATA M3X9
SOFFIO AGHI

CARTER FOTOCELLULA "X"
BRUGOLA BOMBATA M3X5
BRUGOLA M3X6

GRANO M5X6

RACCORDO

STAFFA VALVOLA OLIO TESTA
RONDELLA M5 B

RACCORDO DRITTO A _2- fil. M5
BIELLA ALZATA B. AGO CPL NUOVA
ECCENTRICO VARIABILE COMPLETO
TELAIO BARRA AGO CPL NUOVO
BLOCCAGGIO ECCENTRICO CPL
CORPO VALVOLA OLIO

CILINDRO PIEDINO PREMI STOFFA
PISTONE CILINDRO PR.STOFFA 201
ALBERO PIEDINI

TAPPO INTERNO CILINDRO PIEDINO
TAPPO ESTERNO CILINDRO PIEDINO
GUARNIZIONE OR

SPINA ESP-1 5X36

Description

WASHER M4RM X12

AVP M4X6-TC SCREW

GRUB SCREW M6X0.75X5 SPECIAL FINE STEP
GRUB SCREW M6X10 CORRECT CODE FOR PART 6
TENSION OPENING MULTI-CYLINDER
TENSION OPENINIG CYLINDER

"O" RING SEAL

RUBBER SPACER

THREAD GUIDE

FLARED ALLEN M4X6

UPPER TENSION THREAD GUIDE

UPPER TENSION

PLUG

WASHER M4

GRUB SCREW M5X12

CONVEX ALLEN M6X8

PHOTOCELL ADJUSTMENT BRACKET
PHOTOCEL SENSOR

PHOTOCELL "X" SUPPORT BRACKET
GRUB SCREW M6X16

CONVEX WASHER M6

M6 LOWERED SELF-LOCKING NUT

ALLEN M3X8

FLARED ALLEN M5X10

COMPLETE PRESSER FOOT 2" 1/4 CS/LS
LED LAMP KIT

LIGHT SUPPORT

GRUB SCREW M6X0.75X6 SPECIAL FINE STEP
WASHER M3

RONDELLA MAGGIORATA M3X9

NEEDLES BLOWER

PHOTOCELL COVER

CONVEX ALLEN M3X5

ALLEN M3X6

GRUB SCREW M5X6

BARB ELBOW FOR SOFT TUBING

HEAD OIL VALVE BRACKET

WASHER R5 M5 .

RACCORDO DRITTO A 2- fil. M5

COMPLETE NEW NEEDLE BAR LIFTING ROD
COMPLETE VARIABLE CAM

NEW COMPLETE NEEDLE BAR LOOM
COMPLETE CAM LOCKING

OIL VALVE BODY

PRESSER FOOT CYLINDER

PRESSER FOOT CYLINDER 201

CLOTH PRESSER PRESSER FEET SHAFT
PRESSER FOOT CYLINDER INTERNAL CAP
PRESSER FOOT EXTERNAL CYLINDER CAP
"O" RING SEAL

PLUG ESP1-5X36

TESTA SUPERIORE

SEWING HEAD




¥ VLBEMAC.

menec~technology

Pos Codice Descrizione Description

122 TCBEI M5X6 BRUGOLA BOMBATA M5X6 CONVEX ALLEN M5X6

123 RM5X10ALL RONDELLA M5X10 IN ALLUMINIO RONDELLA M5X10 IN ALLUMINIO

124  DM5X5 DADO M5X5 5X5 NUT

125 OR2050 GUARNIZIONE OR "O" RING SEAL

126  OR2056 GUARNIZIONE OR "O" RING SEAL

127 EV7KRPO17A MANOVELLINO NUOVO 3022 CPL COMPLETE NEW CRANK 3022

128 SEG22/I SEEGER PER FORO DIAM. 22 (PER INTERNI) SEEGER RING FOR 21 DIAM. (INDOOR) HOLE
129 TCBEI M5X10 BRUGOLA BOMBATA M5X10 CONVEX ALLEN M5X10

TESTA SUPERIORE SEWING HEAD 7




VIL.BEMAC.

b menec~technology

100

B %5 '
; b CLICK TO SEE THE
e 208 |
= | 7 {D, - 181 TABLE EXPLODED
';.a, ¥ 14 2 /" T, 32'—' L
95 ~o~ 7 /]
b :J]o__,jfﬁzm /4
I %’5
2;::&-— 40
- &Y /
~. 1186 |
e
49

TESTA INFERIORE

LOWER HEAD




¥ VLBEMAC.

menec~technology

Pos Codice Descrizione Description
1 3022-035 PIGNONE 8M-20 Z24 PINION 8M-20 Z24
2 620477 CUSCINETTO BEARING
3 3022-040 FLANGIA SUPPORTO PIGNONE INFER INFERIOR PINION SUPPORT FLANGE
4 STEI M6X075X6G GRANO M6X0.75X6 PASSO FINO SPECIALE GRUB SCREW M6X0.75X6 SPECIAL FINE STEP
5  TCEIM3X6 BRUGOLA M3X6 ALLEN M3X6
6  3022-391 LAMA GUIDA BIELLA ROD GUIDING BLADE
8  3022-071 ALBERO CENTRALE BASAMENTO BED PLATE CENTRAL SHAFT
9  STEI M6X075X8G GRANO M6X0.75X8 PASSO FINO SPECIALE GRUB SCREW M6X0.75X8 SPECIAL FINE STEP
10 VTS-004 VITE TC- AVP M4X6 AVP M4X6-TC SCREW
11 3022-130 CARTER CINGHIA VARIATORE VARIATOR BELT COVER
12 DM8 DADO M8 NUT M8
13 RM8X24 RONDELLA M8X24 WASHER M8X24
14 M-2.2X20X39X8 MOLLA X M/C 3022 SPRING FOR 3022
15 3022-110 PULEGGIA VARIABILE VARIABLE PULLEY
16 ZX17 1/4 CINGHIA TRAP17 DENTATA LINEA-X X-LINE COGGED 17 TRAP. BELT
17 3022-111 PULEGGIA VARIABILE VIARIABLE PULLEY
18  TCEl M4x12 BRUGOLA M4X12 ALLEN M4X12
19 3022-114 CONTROPIASTRA SETTORE PULEGGIA PULLEY SECTOR COUNTER PLATE
20 3022-166 POMELLO DA M5X32(FILETTO) M5X40 GRIP
21 TCEI M6x10 BRUGOLA M6X10 ALLEN M6X10
22 3022-128 LAMA TIRA PULEGGIA VARIABILE VARIABLE PULLEY STRETCHING BLADE
23 3022-112 SUPPORTO PULEGGE PULLEY SUPPORT
24  BOC8X12X10 BOCCOLE SINT. BRONZO 8X12X10 BRONZE FERRULE 8X12X10
25  3022-117 ALBERO PULEGGIA VARIABILE VARIABLE PULLEY SHAFT
26 3022-113 SETTORE PULEGGA SUPERIORE UPPER PULLEY SECTOR
27 BOC8X12X16 BOCCOLE SINT. BRONZO 8X12X16 BRONZE FERRULE 8X12X16
30 STEI M4x6G GRANO M4X6 GRUB SCREW M4X6G
31 3022-233 TUBETTO LIVELLO OLIO OIL LEVEL TUBE
32 3022-226 SUPPORTO TUBO LIVELLO OLIO OIL LEVEL PIPE SUPPORT
34  3022-122 SERBATOIO INFERIORE LOWER TANK
35 TCEI M6X30 BRUGOLA M6X30 ALLEN M6X30
36 RM6X18 RONDELLA M6X18 WASHER M6X18
37  3022-140 ALBERO DISTANZIALE PULEGGIA PULLEY SPACER SHAFT
38 3022-119 PIGNONE INFERIORE Z26 Z26 LOWER PINION
39 STEIM6X5G GRANO M6X5 GRUB SCREW M6X5
40  VTS-002 VITE PIANA TC M5X10 TC M5X10 FLAT SCREW
41 3022-121 PIASTRA BASE 201 201 BASE PLATE
42 TCEI M3X10 BRUGOLA M3X10 ALLEN M3X10
43 3022-388 FORCELLA GUIDA BIELLA CONNECTING ROD GUIDING STAPLE
44 3022-389 SPESSORE PER FORCELLA GUIDA BIELLA SHIM FOR CONNECTING ROD GUIDING STAPLE
45  3022-390 PATTINO PER GUIDA BIELLA GUIDING ROD SLIDING BLOCK
46 RMS8 RONDELLA M8 ZINCATA WASHER M8
47  STEI M6X45G GRANO M6X45 GRUB SCREW M6X45
48  3022-010C PIASTRA PORTA PLACCA AGO NEW NEW NEEDLE PLATE BRACKET HOLDER
49  VTS-007 VITE PIANA TC M3X10 TC M3X10 FLAT SCREW
50 VTS-015 VITE ETC-AVP M3X6 ETC-AVP M3X6 SCREW
51  087C302D LAMA RIFRANG. FOTOCELLULA STRETTA PHOTOCELL REFLECTING TIGHT PLATE
52 17200100 VITE FISSA PLACCA AGO NEEDLE PLATE FIXED SCREW
53  3022-204 PLACCA AGO PES.DA 1A 2" NEEDLE PLATE " H" FABRIC FROM 1 TO 2"1/4
54  3022-422 LAMA COLTELLO KNIFE BLADE
55 RM3C RONDELLA M3 ONDULATA M3 UNDULATED WASHER

TESTA INFERIORE

LOWER HEAD




¥

VI.BEMAC.

menec~technology

Pos Codice

56  VTS-006

57  3022-066C
58  3022-069

59 RM3

60  3022-353

63 VTS-015

65 3022-134A
66  3022-001

67 TCEIM4X10
68  3022-041

69 SCE68

70  3022-023

71 066C302

72 STEI M5x5G
73 3022-024

74 3022-020

75 TCEI M4X6
76 3022-061

77  3022-019

78  M4X24SP

79  3022-022

80 RM5X15

81  TCEIM5X12
82  STEIM5X25G
83 SCE78

84  3022-083

85  3022-084

86  3022-028

87  3022-027

89  3022-073

90 OR2087

91 NA4902.2RS

92  1650/929

93  M5X20SP

94  TCEI M10X25

95 TCEI M10X30

96  3022-021

97  STEI M5X5G

99  TCEI M8X55
100  3022-006
101 3022-015
103 3022-129
104 3022-017
105  3022-007
106 3022-025
107 PAPZ0814P10
108 3022-180
109 TCEI M5X14
110 3022-206
111 17414558
112 HK1012RS

Descrizione

VITE PIANA TC M3X4

CARTER ANTERIORE TENSIONI CON SICUREZZA
COPERTURA CERNIERA
RONDELLA M3

FISSAGGIO GUIDA TESSUTO

VITE ETC-AVP M3X6

RONDELLA MOTORE

VASCHETTA RACCOLTA OLIO
BRUGOLA M4X10

CARTER FRONTALE BASAMENTO
CUSCINETTO

RASAMENTO RULLO TRASVERSALE
RULLO TRASCINAMENTO PULLER INF
GRANO M5X5

ALBERO RULLO TRASPORTO
PIGNONE TIPO ASA Z10
BRUGOLA M4X6

CARTER POSTERIORE CROCHET
TENDICATENA

SPINA ESP-1 4X24

PIGNONE TENDICATENA
RONDELLA M5X15

BRUGOLA M5X12

GRANO M5X25

CUSCINETTO

PERNO MOVIMENTO ALBERO
PERNO BLOCCAGGIO ALBERO
RASAMENTO ALBERO TRASVERSALE
ALBERO TRASVERSALE CENTRALE
SERBATOIO ALBERO CENTRALE
GUARNIZIONE OR

CUSCINETTO A RULLI

PERNO PIVOT BILANCERE TESTA
SPINA ESP-1 5X20

BRUGOLA M10X25

BRUGOLA M10X30

PIGNONE TIPO ASA Z12

GRANO M5X5

BRUGOLA M8X55

SUPPORTO SINISTRO ALBERO
RASAMENTO CON FISSAGGIO
CARTER POSTERIORE MACCHINA
RASAMENTO

SUPPORTO DESTRO ALBERO
ALBERO POSTERIORE CATENA
BUSSOLA L 7/8" (22.225mm)
SOTTOBASE CESOIA

BRUGOLA M5X14

MORSETTO CROCHET DA 1 A 2"
VITE FISSA CROCHET
CUSCINETTO CON UNA TENUTA

Description

TC M3X4 FLAT SCREW

SAFETY ANTERIOR TENSION COVER
COVER HINGE

WASHER M3

TISSUE GUIDE FIXING

ETC-AVP M3X6 SCREW

DRIVING WASHER

OIL COLLECTION BASIN

ALLEN M4X10

BASE FRONTAL COVER

BEARING

TRANSV. CYLINDER ADJUSTMENT TO A GIVEN
LOWER PULLER CYLINDER

GRUB SCREW M5X5

TRANSPORT CYLINDER SHAFT
ASA Z10 TYPE PINION

ALLEN M4X6

LOOPER REAR SAFETY COVER
CHAIN STRETCHER

PLUG ESP-1 4X24

CHAIN STRETCHER PINION
WASHER M5X15

ALLEN M5X12

GRUB SCREW M5X25

BEARING

SHAFT MOVEMENT PIN

SHAFT LOCKING PIN
TRANSVERSAL SHAFT ADJUSTMENT TO A GIVEN
CENTRAL TRANSVERSAL SHAFT
CENTRAL SHAFT TANK

"O" RING SEAL

ROLL BEARING

HEAD BALANCER PIVOT PIN

ESP-1 5X20 TYPE PLUG

ALLEN M10X25

ALLEN M10X30

ASA Z12 TYPE PINION

GRUB SCREW M5X5

ALLEN M8X55

SHAFT LEFT SUPPORT
ADJUSTMENT TO A GIVEN CLEARANCE WITH FIX
REAR MACHINE SAFETY COVER
ADJUSTMENT TO A GIVEN CLEARANCE
RIGHT SHAFT SUPPORT

CHAIN REAR SHAFT

UNIFIED SPECIAL BUSHING L20
TRIMMER UNDER BASE

ALLEN M5X14

LOOPER HOLDER FROM 1 TO 2"1/4
LOOPER FIXED SCREW

BEARING

TESTA INFERIORE

LOWER HEAD

10




¥

VI.BEMAC.

menec~technology

Pos Codice

113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
143
155
156
157
159
170
171
172
173
174
179
181
191
199
200
201
202
203
205
206
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
218

3022-137
3022-033
17414553-2
3022-136
17414553
1650/986

TE M4X30
3022-047
3022-055
3022-091
3022-002B
3022-090
3022K012
3022K013
TCEI M6X12
TCEI M6X16
3022-030
3022-190
OR2021
M-5AU-4
TCEI M6X12
RM6
007-069
SENS-NPNNO
261/045
3022-412
MAG-002
VTS-041
STEI M6X5G
GPN320GL20
OR5.5X1.5
3022-176
3022/029
VTS-002
RM5

DM6G

STEI M3X3G
ASA25-33P
3650/038
3022K609
3022-354SB
3022-354DB
3022-64C
RM3
VTS-005

TC M4X8AFO
DM4F
3022K075
3022K331A
17268332
17268333

Descrizione

RASAMENTO ALBERO CROCHET
MORSETTO SUPPORTO CROCHET
VITE SUPPORTO CROCHET LUNGA
ALBERO CROCHET

VITE SUPPORTO CROCHET

GOMMINI SUPPORTO TESTA
BULLONE M4X30

PASSAFILO CROCHET

PASSAFILO CENTRALE BASAMENTO
PASSAFILO BASAMENTO

FUSIONE INFERIORE 3022 2 CROCHET
COPERTURA CERNIERA ALBERO
STAFFA SX COLLEGAMENTO CPL
STAFFA DX COLLEGAMENTO CPL
BRUGOLA M6X12

BRUGOLA M6X16

LEVA ALBERO CROCHET
AMMORTIZZATORE BACINELLA OLIO
GUARNIZIONE OR

RACCORDO DRITTO

BRUGOLA M6X12

RONDELLA M6

SUPPORTO SENSORE V700

SENSORE NORMALMENTE APERTO L=30mm
GIUNTO CARDANICO DA 8

SUPPORTO MAGNETE CARTER ANTERIORE
MAGNETE TONDO FORO M3 SVAS. SP.3mm
VITE M3X6 TESTA STRETTA SVASATA
GRANO M6X5

TAPPO BRACCIO MOBILE IMPILATOR
GUARNIZIONE OR 5,5X1,5

SPESSORE SUPP.ALBERO DERAGL.
PASSAFILO

VITE PIANA TC M5X10

RONDELLA M5

DADO M6 IN GABBIA Q11 SP1.7-2.6mm INS9.5
GRANO M3X3

CAT.TIPO ASA 25 33PASSI+FALSA
PASSAFILO MOLLA

KIT APRITENSIONI INFERIORI

GUIDA TESSUTO SINISTRO

GUIDA TESSUTO DESTRO
SQUADRETTA CARTER ANTERIORE
RONDELLA M3

VITE PIANA TC M3X5

VITE AUTOFORMANTE M4X8

DADO M4 FLANGIATO

BIELLA CPL ECCENT. TENS. FILO
SERBATOIO CPL ALBERO BASAMENTO
TENSIONE INFERIORE

PASSAFILO INFERIORE

Description

LOOPER SHAFT SHEARING

LOOPER SHAFT CLAMP

LONG SCREW LOOPER SUPPORT
LOOPER SHAFT

LOOPER SUPPORT SCREW

HEAD SUPPORT RUBBERS- SPACERS
BOLT M4X30

LOOPER THREAD GUIDE

CENTRAL BED PLATE THREAD GUIDE
BED PLATE THREAD GUIDE
INFERIOR CASTING 3022 2 LOOPERS
SHAFT HINGE COVER

COMPLETE CONNECTION LEFT BRACKET
COMPLETE CONNECTION RIGHT BRACKET
ALLEN M6X12

ALLEN M6X16

LOOPER SHAFT LEVER

OIL BASIN CUSHION GEAR

"O" RING SEAL

BARB FITTINGS FOR SOFT TUBING
ALLEN M6X12

WASHER M6

V700 SENSOR SUPPORT

NORMALLY OPEN SENSOR

CARDAN JOINT OF 8

ANTERIOR COVER MAGNET SUPPORT
COUNTERSUNK M3 HOLE ROUNDER MAGNET
M3X6 SPECIAL SCREW

GRUB SCREW M6X5

STACKER MOVABLE ARM CAP

"O" RING SEAL 5,5X1,5

DERAILER SHAFT SUPPORT SHIM
THREAD GUIDE

TC M5X10 FLAT SCREW

WASHER R5 M5

CAGE NUT

GRUB SCREW M3X3

CHAIN ASA 25 33STEPS+FALSA TYPE
SPRING THREAD GUIDE

LOWER TENSIONS OPENER KIT

LEFT TISSUE GUIDE

RIGHT TISSUE GUIDE

ANTERIOR BRACKET SAFETY COVER
WASHER M3

TC M3X5 FLAT SCREW

SPECIAL SCREW M4X8

M4 FLANGED NUT

ROD COMPLETE WITH TAKE-UP CAM
BASE SHAFT COMPLETE SUPPORT
LOWER TENSION

LOWER THREAD GUIDE

TESTA INFERIORE

LOWER HEAD

11




¥ VLBEMAC.

menec~technology

Pos Codice Descrizione Description

219  3022K115 PULEGGIA FISSA INFERIORE LOWER FIXED PULLEY

222 3022K086A COMPOSTO MOVIMENTO ALLARGACAPPIO SPREADER DRIVER SHAFT ASSEMPLY
223  3022-565 STAFFA SENSORE SALVADITA FINGER GUARD SENSOR HOLDER BRACKET
224  TC M3X6AFO VITE TESTA CACCIAVITE M3X6 AUTOFORMANTE SCREWDRIVER HEAD SCREW M3X6
225 RM4 RONDELLA M4 WASHER M4

226 TCEI M3X10 BRUGOLA M3X10 ALLEN M3X10

227  3022-452A SUPPORTO SCARICO RAPIDO QUIT OUTLET SUPPORT

228 FD3/4D VSR 1/4 ADIPRENE QUICK EXHAUST

229 804 10 1/4 RACCORDO CONTACT

230 SR4-1 SILENZIATORE FIL. 1/4" 1/4" MUFFLER

231 80481/8 RACCORDO CONTACT

232 VTS-024 VITE TC-AVP M3X12 TC SCREW-AVP M3X12

TESTA INFERIORE LOWER HEAD 12




W YL.BEMRC.

APRITENSIONE OPEN TENSION DEVICE

13




¥ VLBEMAC.

menec~technology

Pos Codice
071C302A
3022-607

3 071C302C

5 OR2018

6  MO0.7X6.5X25X13
7

8

9

N =

3022-612
3022-611
3022-609
10  KQ2H02-M5A
11 TCBEI M4X8
12 STEI M4x4G
13 TCEI M4X18
14 RM4

Descrizione

PISTONCINO SCUCITURA M/C 3022WB406
SUPPORTO MOBILE SPINE

PERNO PISTONE SCUCITURA
GUARNIZIONE OR

MOLLA

LAMA STOP APRITENSIONI
SUPPORTO CILINDRO APRITENSIONI
LAMA APRITENSIONI

RACCORDO DRITTO A 2- fil. M5
BRUGOLA BOMBATA M4X8

GRANO M4X4

BRUGOLA M4X18

RONDELLA M4

Description

M/C 3022WB406 SKIP STITCH PISTON
PLUGS MOVABLE SUPPORT

PERNO PISTONE SCUCITURA

"O" RING SEAL

SPRING

TENSION OPENER STOP BLADE
TENSION OPENER CYLINDER SUPPORT
TENSION OPENER BLADE
RACCORDO DRITTO A 2- fil. M5
CONVEX ALLEN M4X8

GRUB SCREW M4X4G

ALLEN M4X18

WASHER M4

APRITENSIONE

OPEN TENSION DEVICE

14




¥ VLBEMAC.

nnnnnnnnnnnnnnn

BORDATORE

FOLDER

15




¥ VLBEMAC.

menec~technology

Pos Codice Descrizione Description
1 TCEI M5X30 BRUGOLA M5X30 ALLEN M5X30
2  TCEIM5X16 BRUGOLA M5X16 ALLEN M5X16
4 006C302 STAFFA X 302K400 BRACKET FOR 302K400
5  005C302 FERMO PER STAFFA BRACKET STOP
6  004C302 SUPPORTO PER PORTABORDATORE FOLDER HOLDER SUPPORT
7 010C302 SPESSORE SPACER
8  054C302 RONDELLA A TAZZA SPRING WASHER
9  008C302C SQUADRA SMONTABILE REMOVABLE BRACKET
10 007C302 QUADRETTO PER PARTE SMONTABILE SPACER FOR REMOVABLE PART
11 008C302D LAMETTA DI FISSAGGIO LAMETTA DI FISSAGGIO
12 003C302 CONTRO PIASTRA POSIZIONAMENTO POSITIONING COUNTER PLATE
13 RM6X24 RONDELLA M6X24 WASHER M6X24
14 STEI M6X25G GRANO M6X25 GRUB SCREW M6X25 NEW CODE FOR M6X25G
15  DMBA DADO M6 AUTOBLOCCANTE M6 SELF-LOCKING NUT
16 TCEI M5X20 BRUGOLA M5X20 ALLEN M5X20
17 TCEIM6X10 BRUGOLA M6X10 ALLEN M6X10
19  SENS-NPNNO SENSORE NORMALMENTE APERTO L=30mm NORMALLY OPEN SENSOR
20 STEI M3X3G GRANO M3X3 GRUB SCREW M3X3
21 DM5F DADO M5 FLANGIATO M5 FLANGED NUT
22  M3X14SP SPINA PLUG
23  TCEI M6x25 BRUGOLA M6X25 ALLEN M6X25
24  RM6X18 RONDELLA M6X18 WASHER M6X18
25 TCEI M6x20 BRUGOLA M6X20 ALLEN M6X20
26 BAO1H30 BORD.ATT.SINGER 1'H(30) SINGER WAISTBAND FOLDER
26 BAO1H36 BORD.ATT.SINGER 1'1/4H(36) SINGER WAISTBAND FOLDER 1'1/4H(36)
26 BAO1H43 BORD.ATT.SINGER 1'1/2H(43) SINGER WAISTBAND FOLDER 1'1/2H(43)
26 BAO1HS30 BORD.ATT.SINGER 1'EXTRA PESANTE(30) SINGER WAISTBAND FOLDER 1'EXTRA H(30)
26 BAO1HS36 BORD.ATT.SINGER 1'1/4 EXTRA PESANTE(36) SINGER WAISTBAND FOLDER 1'1/4 EXTRA H(36)
26 BAO01HS43 BORD.ATT.SINGER 1'1/2 EXTRA PESANTE(43) SINGER WAISTBAND FOLDER 1'1/2 EXTRA H(43)
26 BA01L30 BORD.ATT.SINGER 1'L(30) SINGER WAISTBAND FOLDER
26 BA01L36 BORD.ATT.SINGER 1'1/4L(36) SINGER WAISTBAND FOLDER 1'1/4L(36)
26 BAO01L43 BORD.ATT.SINGER 1'1/2L(43) SINGER WAISTBAND FOLDER 1'1/2L(43)
26 BA01M30 BORD.ATT.SINGER 1'M(30) SINGER WAISTBAND FOLDER
26 BA01M36 BORD.ATT.SINGER 1'1/4M(36) SINGER WAISTBAND FOLDER 1'1/4M(36)
26 BA01M43 BORD.ATT.SINGER 1'1/2M(43) SINGER WAISTBAND FOLDER 1'1/2M(43)
26 BAO1SP BORD.ATT.SINGER SPECIALE SPECIAL FOLDER
26  BDO3H36 BORD DOPPIO 1'1/4H DOUBLE FOLDER 1'1/4H
26 BDO3H43 BORD DOPPIO 1'1/2H DOUBLE FOLDER 1'1/2H
26 BDO3L36 BORD DOPPIO 1'1/4L DOUBLE FOLDER 1'1/4L
26 BDO03L43 BORD DOPPIO 1'1/2L DOUBLE FOLDER 1'1/2L
26 BD03M36 BORD DOPPIO 1'1/4M DOUBLE FOLDER 1'1/4M
26  BD03M43 BORD DOPPIO 1'1/2M DOUBLE FOLDER 1'1/2M
26 BDO3SP BORD.DOPPIO SPECIALE SPECIAL DOUBLE FOLDER
26 BDFCO1H1P BORD.DOPPIO 1' FASCE CURVE DOUBLE CURVED BAND FOLDER 1'
26 BDFCO1H1P1/2 BORD.DOPPIO 1'1/2 FASCE CURVE DOUBLE CURVED BAND FOLDER 1'1/2
26 BDFCO1H1P1/4 BORD.DOPPIO 1'1/4 FASCE CURVE DOUBLE CURVED BAND FOLDER 1'1/4
26 BDFCO1L1P1/2 BORD.DOPPIO 1'1/2 FASCE CURVE DOUBLE CURVED BAND FOLDER 1'1/2
26 BDFCO1L1P1/4 BORD.DOPPIO 1'1/4 FASCE CURVE DOUBLE CURVED BAND FOLDER 1'1/4
26 BDFCO1M1P BORD.DOPPIO 1' FASCE CURVE DOUBLE CURVED BAND FOLDER 1
26 BDFCO1M1P1/2 BORD.DOPPIO 1'1/2 FASCE CURVE DOUBLE CURVED BAND FOLDER 1'1/2
26 BDFCO1M1P1/4 BORD.DOPPIO 1'1/4 FASCE CURVE DOUBLE CURVED BAND FOLDER 1'1/4

BORDATORE

FOLDER

16




¥ VLBEMAC.

menec~technology

Pos Codice
26 BDFCO1SP
27  STEI M4X35G

Descrizione
BORD.DOPPIO SPECIALI
GRANO M4X35

Description
SPECIAL DOUBLE CURVED BAND FOLDER
GRUB SCREW M4X35

28 DM4 DADO M4 M4 SELF-LOCKING NUT
29  3022-625 SPESSORE LETTURA FOTOCELLULA PHOTOCELL READING SHIM
BORDATORE FOLDER 17




.BE.MAC.

¥V

snatechnolo gy

CESOIA

SHEAR

18




¥

VI.BEMAC.

menec~technology

Pos Codice
1 STEI M6X8G
2 TE M8X25
3 RM8
4 TCEI M8x25
6  051C302L
7 047C302
10  052C302
11 086C302
12 050C302L
13 053C302A
14 302-380
15 8/10
16 G2
17 KQ2L02-M5A
18  3022-553
19  TCEI M3X8
20  302-383
21 302-382
22 VTS-004
26 VTS-006
27  STEI M6X5G
28  TSPEI M6X12
29  TCEI M4X10
30  044C302
31 043C302
32  STEI M3X3G
34  G10
35  058C302
36 302-374
37  40/40
38 R18-1/4
39 804101/4
40  M10X40SP
41 M10X25SP
42 039C302A1
43 039C302A2
44  TCBEI M10X20
46 RM10B
47  STEI M10X45G
48  DM10A
49  040C302
50  040C302B
51  TSPEI M6X16
52  3022-614
53  3022-259
54  TCEI M3X20
55  3022-353
56 DM4

Descrizione

GRANO M6X8

BULLONE M8X25

RONDELLA M8 ZINCATA

BRUGOLA M8Xx25

COLTELLO INFERIOR CESOIA FISSO
PIASTRA FISSA COLTELLO INFER.
PERNO GUIDA CESOIA

PIASTRA FISSA COLTELLO SUPER.
COLTELLO SUPER.CESOIA MOBILE
PORTA COLTELLO SUPERIORE 3022
TASTATORE SICUREZZA

CILINDRO @8 X 10 DOPPIO EFFETTO
FORCELLA M2 CON CLIPS
RACCORDO CURVA ATTACCOfil.M5 g 2
ATTACCO FORCELLA PALPATORE
BRUGOLA M3X8

CARTERINO CESOIA 3022
RASAMENTO TASTATORE

VITE TC- AVP M4X6

VITE PIANA TC M3X4

GRANO M6X5

BRUGOLA SVASATA M6X12
BRUGOLA M4X10

DITA RULLO

SUPPORTO DITA RULLO

GRANO M3X3

FORCELLA M10X1.5 FORO 10mm
BUSSOLA PER GOMMA PARACOLPI
AMMORTIZZATORE CESOIA NUOVA
CILINDRO 40/40 # 16385/C #
RACCORDO ATTACCO RAPIDO
RACCORDO

SPINA ESP-1 10X40

SPINA ESP-1 10X25

STAFFA INFERIORE SUPP.CIL.
STAFFA SUPERIORE SUPP.CIL.
BRUGOLA BOMBATA M10X20
RONDELLA M10 BOMBATA

GRANO M10X45

DADO M10 AUTOBLOCCANTE
PARTE INFERIORE CESOIA

PISTRA BASE DI FISSAGGIO
BRUGOLA SVASATA M6X16
SUPPORTO CILINDRO SALVADITO
PERNO FISS. CILINDRO

BRUGOLA M3X20

FISSAGGIO GUIDA TESSUTO

DADO M4

Description

GRUB SCREW M6X8

BOLT M8X25

WASHER M8

ALLEN M8X25

TRIMMER FIXED INFERIOR KNIFE
LOWER KNIFE FIXED PLATE
TRIMMING GUIDE PIN

UPPER KNIFE FIXING PLATE
TRIMMER MOBILE UPPER KNIFE
UPPER KNIFE HOLDER

SAFETY FEELER

DOUBLE EFFECT CYLINDER @8 X10
M2 STAPLE WITH CLIPS
RACCORDO CURVA ATTACCO fil.M5 g 2
ATTACCO FORCELLA PALPATORE
ALLEN M3X8

3022 STRIMMER SAFETY COVER
SHAVING FEELER

AVP M4X6-TC SCREW

TC M3X4 FLAT SCREW

GRUB SCREW M6X5

FLARED ALLEN M6X12

ALLEN M4X10

CYLINDER FINGERS

CYLINDER FINGER SUPPORT
GRUB SCREW M3X3

M10X1.5 STAPLE

BUSHING FOR BUFFER RUBBER
NEW TRIMMER DAMPER

40/40 # 16385/C# CYLINDER

FAST CONNECTION LINKAGE
CONTACT

PLUG ESP-110X40

PLUG ESP-110X25

LOWER BRACKET CYLINDER SUPPORT
UPPER BRACKET CYLINDER SUPPORT
CONVEX ALLEN M10X20

CONVEX WASHER M10

GRUB SCREW M10X45

M10 SELF-LOCKING NUT

TRIM LOWER PART

LOWER PLATE

FLARED ALLEN M6X16

FINGER GUARD CYLINDER SUPPORT
FIXING CYLINDER PIN

ALLEN M3X20

TISSUE GUIDE FIXING

M4 SELF-LOCKING NUT

CESOIA

SHEAR

19




W VLBEMAC.

nn#teﬂhhﬂlagy

RIDUZIONE REDUCTION




¥ VLBEMAC.

menec~technology

Pos Codice Descrizione Description
1 TCEI M4X14 BRUGOLA M4X14 ALLEN M4X14
2  MOT-BR-003 MOTORE BRUSHLESS CON ENCODER INCR. 200W BRUSHLESS MOTOR WITH ENCODER INCR. 200W
3  STEIM4X5G GRANO M4X5 GRUB SCREW M4X5G
4 3022-578 RUOTA DENTATA Z20 COGGED WHEEL 720
5  DM8F DADO M8 FLANGIATO M8 FLANGED NUT
6  3022-576 STAFFA SUPPORTO MOTORE MOTOR SUPPORT BRACKET
7  DM4F DADO M4 FLANGIATO M4 FLANGED NUT
8  PAW12P10 RONDELLA WASHER
9  PAP1215P10 CUSCINETTO BEARING
10 124L050 CINGHIA DENTATA TOOTHED BELT
11 3022-575 RUOTA DENTATA Z100 C/FORO 20mm COGGED WHEEL Z100 WITH HOLE 20mm
12 3022-582 DADO M20X1 SP.6 NUT M20X1 SP.6
13 3022-579 CANOTTO INGRANAGGI GEARS ROD
14 3022-583 RONDELLA PERMAGLIDE PERMAGLIDE WASHER
15 TCEI M8X55 BRUGOLA M8X55 ALLEN M8X55
16 TC M4X8AFO VITE AUTOFORMANTE M4X8 SPECIAL SCREW M4X8
17 3022-581 CARTER CHIUSURA RIDUTTORE REDUCER CLOSING COVER
18 3022-138 PIGNONE MOTORE ELETTRICO ELECTRIC MOTOR PINION
19 3022-580A PIGNONE Z20 C/MOZZO Z20 PINION WITH HUB
20  FLANGIA-N300 FLANGIA NUMERO 300 FLANGE NR. 300
21 STEI M3X5GP GRANO M3X5 A PUNTA GRUB SCREW M3X5 POINTED
22 MAG-003 MAGNETE QUADRO FORO M4 SVASATO -NEODIMIO COUNTERSUNK M4 HOLE SQUARE MAGNET
23  TSPEI M4X12 BRUGOLA SVASATA M4X12 FLARED ALLEN M4X12
24 RM4 RONDELLA M4 WASHER M4
25 DM4A DADO M4 AUTOBLOCCANTE M4 SELF-LOCKING NUT

RIDUZIONE REDUCTION 21




¥

VIL.BEMAC.

menec~technology

PULLER PULLER

22




VI.BEMAC.

¥

Pos Codice
1 151C302
2  TCEIM6X12
3 TCEIM5X14
4  DM4G1
5  3022-539
6  3022-543
7  TCEIM5X10
8 RM5
9  DM4G2
10  STEI M3x5G
11 TCEI M4X22
12 SENS-NPNNO
13 3022-540
14 261/045
15 STEI M6X5G
16 STEI M4X4G
17  BOC8X12X14
18  035C302
19 217CG81A
20  023C302
21 025C302
22 BOC8x12x16
23 TCEI M5x20
24  STEIM6X10G
25  152C302
26 152C302A
27  PAP1215P10
28  VTS-004
29  159C302
30 217CG81
31 BOC8X12X10
32 DM10R
33  150C302
34  STEI M6x8G
35 03RUL.PUL.
36 161C302
37 TE M6X16
38 RM4
39  TCEIM4x12
40  3022-560
41 3022-561
42 PAP1225P10
43 3022-562
44 3022-563
45  OR2050
46 RM4x12
47  TCEI M4X18
48  M-5ALU-4
49  G20X12X5.5
50 TCEI M4X10
51  3022-541

menec~technology

Descrizione

STAFFA FISSA PULLER

BRUGOLA M6X12

BRUGOLA M5X14

DADO M4 IN GABBIA Q10 sp2.6-3.5mm INS8.3
RINFORZO CARTER PULLER
STAFFA PORTA FOTOCELLULE
BRUGOLA M5X10

RONDELLA M5

DADO IN GABBIA M4

GRANO M3X5

BRUGOLA M4X22

SENSORE NORMALMENTE APERTO L=30mm
SUPPORTO SENSORE

GIUNTO CARDANICO DA 8

GRANO M6X5

GRANO M4Xx4

BOCCOLE SINT. BRONZO 8X12X14
ALBERINO

PIGNONE CATENA Z14 SUPERIORE
CAT.PULLER 302 CHIUSA AD ANELL
SUPPORTO ALBERO INGRANAG. MOB.
BOCCOLE SINT. BRONZO 8X12X16
BRUGOLA M5X20

GRANO M6X10

SUPPORTO PISTONE PULLER
GUIDA PISTONE

CUSCINETTO

VITE TC- AVP M4X6

CARTER COPRICATENA

PIGNONE CATENA Z13 INFERIORE
BOCCOLE SINT. BRONZO 8X12X10
DADO M10 RIBASSATO
FORCELLA RULLO

GRANO M6X8

RULLO PULLER TIPO BIANCO
RONDELLA X PORTA RULLO
BULLONE M6X16

RONDELLA M4

BRUGOLA M4X12

SCORREVOLE STELO PULLER
STELO CILINDRO PULLER
BUSSOLA

CILINDRO PULLER

CHIUSURA CILINDRO PULLER
GUARNIZIONE OR

RONDELLA M4X12

BRUGOLA M4X18

RACCORDO

PARAOLIO

BRUGOLA M4X10

CARTER PULLER

Description

PULLER FIXING BRACKET

ALLEN M6X12

ALLEN M5X14

CAGE NUT

PULLER CARTER REINFORCEMENT
PHOTOCEL HOLDER

ALLEN M5X10

WASHER R5 M5

M4 CAGED NUT

GRUB SCREW M3X5

VITI A BRUGOLA M4X22
NORMALLY OPEN SENSOR
SENSOR SUPPORT

CARDAN JOINT OF 8

GRUB SCREW M6X5

GRUB SCREW M4X4G

BRONZE FERRULE 8X12X14
SHAFT

UPPER Z14 CHAIN PINION

RING CLOSED 302 PULLER CHAIN
MOVABLE GEAR SHAFT BRACKET
BRONZE FERRULE 8X12X16
ALLEN M5X20

GRUB SCREW M6X10 CORRECT CODE FOR PART 6
PULLER PISTON CYLINDER
PISTON GUIDE

BEARING

AVP M4X6-TC SCREW

CHAIN COVER

LOWER Z13 CHAIN PINION
BRONZE FERRULE 8X12X10

M10 LOWERED NUT

CYLINDER FORK

GRUB SCREW M6X8

WHITE ROLLER PULLER
CYLINDER HOLDER WASHER
BOLT M6X16

WASHER M4

ALLEN M4X12

PULLER CYLINDER STEM SLIDING
PULLER CYLINDER STEM
BUSHING

PULLER CYLINDER

PULLER CYLINDER CLOSING

"O" RING SEAL

WASHER M4RM X12

ALLEN M4X18

BARB ELBOW FOR SOFT TUBING
OIL SEAL

ALLEN M4X10

PULLER COVER

PULLER

PULLER

23




¥ VLBEMAC.

menec~technology

Pos Codice Descrizione Description
52  TCEI M4X8 BRUGOLA M4X8 ALLEN M4X8
53  TCEIM3X12 BRUGOLA M3X12 ALLEN M3X12
54  3022-588 STAFFA SUPPORTO FOTOCELLULA "Y" PHOTOCELL "Y" SUPPORT BRACKET
55  160C302 PORTA RULLO A 2 POSTI CYLINDER SUPPORT
56 RT-06 SENSORE FOTOELETTRICO LASER PHOTOCEL SENSOR
57  3022-587A CARTER FOTOCELLULA "X" PHOTOCELL COVER
58  RM3X9 RONDELLA MAGGIORATA M3X9 RONDELLA MAGGIORATA M3X9
59  3022-541A CARTER MOBILE PULLER PULLER MOVABLE COVER
60 261/712B RULLO COLTELLO MOBILE MOBILE ROLLER KNIFE
61  DM3X4A DADO 3X4 AUTOBLOCCANTE 3X4 SELF-LOCKING NUT
62 TCEIM3X10 BRUGOLA M3X10 ALLEN M3X10

PULLER PULLER 24




¥ VI.BE.MRC.

menec~technology

ZAINO ESTRNO

EXTERNAL BOX

25




¥

Pos

_

VI.BEMAC.

menec~technology

Codice
PASS-001
XC-GL-2
FR3/8
MMO/6

A2 3/8-1/4
A10 1/4-1/4
VMS 114 1/4
R1 8-1/4
3033 1/4
R16-1/8
R07-100-RNKG
MMO/6

A2 1/8-1/8
FD3/8
R14-1/8
TTES
KQ2U08-02S
SS5Y3-50F1-09D
SY3A00-5U1
SR8

R1 8-1/8
KQ2R02-04A
KQ2P04-4
SY3100-5U1
KQ2U04-99
SY30M-26-2A
BAS4
EA5MH6
OR2031
C2348

TCEI M5X30
SR4

Descrizione

ANELLO PASSACAVO PER CAVO 5.6-6.22mm
LEVAR UNIT FOR LIMISERVO XCGMFY2005
RIDUTTORE 3/8

MANOMETRO

RACCORDO

RACCORDO MW A10 1/4 1/4
RUBITETTO ARIA

RACCORDO ATTACCO RAPIDO
RIPARTITORE DA 1/4

RACCORDO

RELIVING

MANOMETRO

RACCORDO MW A2 1/8 1/8

VSR 1/8 ADIPRENE

RACCORDO

TAPPO 1/8 ESAGONALE A BRUGOLA
RACCORDO A "Y" 1x fil.1/4" - 2x 28
SOTTOBASE 9 POSTI SERIE SY3000
ELETTROVALVOLA 5/4 DOPPIA
SILENZIATORE IN RETE 1/8 SFE18
RACCORDO

RIDUZIONEDAG 4 Ao 2

TAPPO o 4 CON INNESTO @ 4
ELETTROVALVOLA

RACCORDO DOPPIO CON INNESTO
PIASTRA D'OTTURAZIONE

BASE SINGOLA

VALVOLA SING.#760879400
GUARNIZIONE OR

CONNETTORE CABLATO L. 1200mm H12
BRUGOLA M5X30

SILENZIATORE IN RETE 1/4" 571

Description

ANELLO PASSACAVO PER CAVO 5.6-6.22mm
LEVAR UNIT FOR LIMISERVO XCGMFY2005
PRESSURE REDUCER 3/8

MANOMETER

CONTACT

MW A10 1/4 1/4 CONTACT

AIR TAP

FAST CONNECTION LINKAGE

1/4 DISTRIBUTION FRAME

CONTACT

RELIEVING

MANOMETER

MW A2 1/8 1/8 CONTACT

QUICK EXHAUST

CONTACT

HEXAGONAL ALLEN CAP 1/8

"T" CONTACT 1x fil.1/4" - 2x 08

ELECTRICAL BASE

1/8 SFE18 ON LINE MUFFLER
CONTACT

RIDUZIONEDA g 4Ag 2
PLUG

ELECTROVALVE

PLUG-IN "Y"

FILLING PLATE

SINGLE BASE

VALVE #760879400

"O" RING SEAL

CE11 02A00 409 1200 0 CONNECT.
ALLEN M5X30

1/4" 571 ON LINE MUFFLER

ZAINO ESTRNO

EXTERNAL BOX

26




menec~technology

% VI.BE.MRC.

ZAINO INTERNO INTERNAL BOX

27




¥ VLBEMAC.

menec~technology

Pos Codice
1 PLC-CP1L
2 ESP-001
3  MOD-SER-001
4 MORS-009
5  MORS-008
6 MORS-011
7  MORS-003
8  MORS-001
9  MORS-004
10  SPST-10A

11 DRIVERMPL5
12 RS-7684422
13 RS-1074153
14 DRIVER-003
15  DRIVER-004
16  FILTRO2

17 MORS-007

18  MORS-006

19  MORS-002

20 MORS-005

21 ALIM-002

22  SCHEDA-V300

Descrizione

PLC CP1L-EM30DT-D PER V300
ESPANSIONE PLC-CP1L A 16 USCITE NPN
MODULO RS232 PER PLC-CP1L
MORSETTO SENSORI BLU

MORSETTO PER SENSORI 3 CONTATTI
PIASTRA TERMINALE MORSETTO SENSORI
JUMPER PER MORSETTI 4 POSIZIONI
MORSETTO MASSA 4 POSIZIONI

PIASTRA TERMINALE MORSETTI 4 POSIZIONI
INTERRUTTORE BILANCERE

DRIVER MPL5 INPUT 220 V OUT 0.5 A
ACCOPPIATORE ETHERNET

RESISTENZA

AZIONAMENTO SMARTSTEP 220V AC 200W
AZIONAMENTO SMARTSTEP 220V AC 750W
FILTRO ANTIDISTURBO EMC

PIASTRA TERMINALE PORTA FUSIBILI
JUMPER PER PORTA FUSIBILE

MORSETTO 4 POSIZIONI

PORTA FUSIBILE 5X20

ALIMENTATORE IN 220V AC OUT 24V CC 2.5A
SCHEDA CONTROLLO MACCHINA V300

Description

PLC CP1L-EM30DT-D FOR V300
ESPANSIONE PLC-CP1L A 16 USCITE
MODULO SERIALE PER PLC-CP1L
SENSORS BLUE TERMINAL

3 CONTACTS SENSORS TERMINAL
SENSORS TERMINAL END PLATE

4 POSITIONS TERMINAL JUMPER

4 POSITIONS GROUNDING TERMINAL
4 POSITIONS TERMINAL END PLATE
COMPENSABLE SWITCH

DRIVER MPL5 INPUT 220 V OUT 0.5 A
COUPLER ETHERNET

RESISTENCE

STEP MOTOR DRIVER 200W

STEP MOTOR DRIVER 220V AC 750W
FILTRO ANTIDISTURBO EMC

FUSE HOLDER END PLATE

FUSE HOLDER JUMPER

4 POSITIONS TERMINAL

FUSE 5X20 HOLDER

ALIMENTATORE USCITA 24VCC 2.5A
V300 CPU BOARD

ZAINO INTERNO

INTERNAL BOX

28




menec~technology

¥ VI.BE.MRC.

ZAINO

BOX

29




¥

VI.BEMAC.

menec~technology

Pos Codice Descrizione Description
1 PASS-001 ANELLO PASSACAVO PER CAVO 5.6-6.22mm ANELLO PASSACAVO PER CAVO 5.6-6.22mm
2  DM4G DADO M4 IN GABBIA Q8 SP 1.7-2.6mm INS6.7 CAGE NUT
3 TCEl M4x12 BRUGOLA M4X12 ALLEN M4X12
4  DM4F DADO M4 FLANGIATO M4 FLANGED NUT
5  3022-584 LAMA CHIUSURA CAVI CABLES CLOSING BLADE
6 RM4 RONDELLA M4 WASHER M4
7  ST-C-V300B CARTER CHIUSURA ZAINO VALVES SUPPORT CLOSING COVER
8  VTS-029 VITE BOMBATA LARGA M4X10 TAGLIO COMBINAT LARGE CONVEX SCREW M4X10 BLENDED CUT
9  DM4G2 DADO IN GABBIA M4 M4 CAGED NUT
10  VERGA-006 VERGA PER MORSETTI DA 32.5 CM VERGA PER MORSETTI DA 32.5 CM
11 3022-134 RONDELLA IN VULCOLAN VULCOLAN WASHER
12 RM5X15 RONDELLA M5X15 WASHER M5X15
13 TCBEI M5X30 BRUGOLA BOMBATA M5X30 CONVEX ALLEN M5X30
14 DM5A DADO M5 AUTOBLOCCANTE M5 SELF-LOCKING NUT
15  VERGA-007 VERGA PER MORSETTI DA 28 CM VERGA PER MORSETTI DA 28 CM
16 TCBEI M5X12 BRUGOLA BOMBATA M5X12 CONVEX ALLEN M5X12
17  DMS5F DADO M5 FLANGIATO M5 FLANGED NUT
18  TCEI M3X8 BRUGOLA M3X8 ALLEN M3X8
19 DM3F DADO M3 FLANGIATO FLANGED M3 NUT
20 DM3X3 DADO M3X3 M3X3 NUT
21 TSPEI M3x8 BRUGOLA SVASATA M3X8 FLARED ALLEN M3X8
ZAINO BOX 30




BE.MRC.

¥ VL.

ndtec“h“r-inlagy

PINZA

PINCER

31




¥

VI.BEMAC.

menec~technology

Pos Codice Descrizione Description
1 3022-537 CARTER CARTER
2  STEIM6X8G GRANO M6X8 GRUB SCREW M6X8
3 3022-528 SUPPORTO ALBERO PINZA PINECR SUPPORT
4  OR2037 GUARNIZIONE OR "O" RING SEAL
5  3022-529 ALBERO PINZA CHUCK SHAFT
6  M-5AU-4 RACCORDO DRITTO BARB FITTINGS FOR SOFT TUBING
7  PAP1015P10 BUSSOLA BUSHING
8  3022-530 SUPPORTO SUPPORT
9  3022-542 LAMA MOBILE GRUPPO PULLER PULLER MOBILE GROUP PLATE
11 TCEI M4X8 BRUGOLA M4X8 ALLEN M4X8
12 RM4 RONDELLA M4 WASHER M4
13 M-5ALU-4 RACCORDO BARB ELBOW FOR SOFT TUBING
14 3022-532 PALLOTTOLA PINZA CHUCK BALL
15  OR6X1 O-RING O-RING SEAL
16 TSPEI M4X16 BRUGOLA SVASATA M4X16 FLARED ALLEN M4X16
17  3022-533 LAMA FISSA PINZA PINCER BLADE
18 007-045 SUPPORTO PISTONE IMPILATORE STACKER PISTON SUPPORT
19 3022-531 LAMA CHIUSURA CLOSING PLATE
20 TCEI M5X8 BRUGOLA M5X8 ALLEN M5X8
21 TE M5X8 BULLONE M5X8 BOLT M5X8
22 3022-534 STAFFA SCORREVOLE HOLDER
23  3022-564 TASSELLO SCORREVOLE SLIDING DOWEL
24 DM4 DADO M4 M4 SELF-LOCKING NUT
25  TCEI M4X20 BRUGOLA M4X20 ALLEN M4X20
28  12/30 CILINDRO 12/30 DOPPIO EFFETTO DOUBLE EFFECT 12/30 CYLINDER
30 DM4A DADO M4 AUTOBLOCCANTE M4 SELF-LOCKING NUT
31 3022-535 SUPPORTO SUPPORT
32 RM4B RONDELLA M4 BOMBATA CONVEX WASHER M4RB
33  3022-359B ANCORA PINZA PINCER ANCHOR
34  TSPEI M4X20 BRUGOLA SVASATA M4X20 FLARED ALLEN M4X20
35 TSPEI M5x8 BRUGOLA SVASATA M5X8 FLARED ALLEN M5X8
37  VTS-017 VITE TSP-AVP M4X10 TSP-AVP M4X10 SCREW
38  3022-536 LAMA ANTIROTAZIONE NON-ROTATING BLADE
39 VTS-006 VITE PIANA TC M3X4 TC M3X4 FLAT SCREW
40  3022-596 STAFFA SUPPORTO PINZA PLIER SUPPORT BRACKET
41 RM6 RONDELLA M6 WASHER M6
42 TCEI M6x16 BRUGOLA M6X16 ALLEN M6X16
43  TCBEI M8X20 BRUGOLA BOMBATA M8X20 CONVEX ALLEN M8X20
44 3022-601 BOCCOLA CILINDRO PINZA PLIER CYLINDER FERRULE
45  OR2031 GUARNIZIONE OR "O" RING SEAL
46  RM6B RONDELLA M6 BOMBATA CONVEX WASHER M6
47  DM6X4R DADO M6X4 RIBASSATO M6X4 LOWERED NUT
48  3022-603 LAMA ARMONICA ANNEALED STEEL BLADE
49  3022-604 PALLOTTOLA PISTON

PINZA PINCER 32




¥

VIL.BEMAC.

menec~technology

PASSANASTRO - BORDATORI FASCIA SINGOLA - BEND GUIDE - SINGLE BAND FOLDER -

33




¥ VLBEMAC.

menec~technology

Pos Codice Descrizione Description
1 TCEIM5X16 BRUGOLA M5X16 ALLEN M5X16
2 RM5 RONDELLA M5 WASHER R5 M5
3 TCEl Méx14 BRUGOLA M6X14 ALLEN M6X14
4  RM6 RONDELLA M6 WASHER M6
5  DM6F DADO M6 FLANGIATO M6 FLANGED NUT
6  3022-141 STAFFA SUPPORTO PORTA CINTURE WAISTBAND HOLDER SUPPORT BRACKET
7  DMS5F DADO M5 FLANGIATO M5 FLANGED NUT
8  3022-358 SUPPORTO LAMA PER PASSANASTRO RIBBON PASSING BLADE SUPPORT
10 3022-357 LAMA PER PASSANASTRO RIBBON PASSING BLADE
11 3022-359 DISTANZIALE PER PASSANASTRO RIBBON PASSER SPACER
12 DM4F DADO M4 FLANGIATO M4 FLANGED NUT
13 GMZP15M410 MANIGLIA ZP/15 M410 HANDLE ZP/15 M410
14  RM4 RONDELLA M4 WASHER M4

PASSANASTRO - BORDATORI FASCIA SINGOLA - BEND GUIDE - SINGLE BAND FOLDER - 34




¥ VLBEMAC.

srrftechnology

12— |

PASSANASTRO - BORDATORI FASCIA DOPPIA - BEND GUIDE - DOUBLE BEND FOLDER - 35




¥ VLBEMAC.

menec~technology

Pos Codice Descrizione Description
1 TCEIM5X16 BRUGOLA M5X16 ALLEN M5X16
2 RM5 RONDELLA M5 WASHER R5 M5
3 TCEl Méx14 BRUGOLA M6X14 ALLEN M6X14
4  RM6 RONDELLA M6 WASHER M6
5  DM6F DADO M6 FLANGIATO M6 FLANGED NUT
6  3022-141 STAFFA SUPPORTO PORTA CINTURE WAISTBAND HOLDER SUPPORT BRACKET
7  DMS5F DADO M5 FLANGIATO M5 FLANGED NUT
8  3022-358 SUPPORTO LAMA PER PASSANASTRO RIBBON PASSING BLADE SUPPORT
9  3022-360 LAMA PER PASSANASTRO ROVESCIO RIBBON PASSING BLADE
10 3022-357 LAMA PER PASSANASTRO RIBBON PASSING BLADE
11 3022-359 DISTANZIALE PER PASSANASTRO RIBBON PASSER SPACER
12 DMA4F DADO M4 FLANGIATO M4 FLANGED NUT
13 GMZP15M410 MANIGLIA ZP/15 M410 HANDLE ZP/15 M410
14 RM4 RONDELLA M4 WASHER M4

PASSANASTRO - BORDATORI FASCIA DOPPIA - BEND GUIDE - DOUBLE BEND FOLDER - 36




n#tec“h”r-inlagy

e n-

VL.BE.MRC.

m

¥

7
./

Yy Jp—
AT

Y/
< /}
e
=
g
o =

37

TOUCH SCREEN

TOUCH SCREEN



¥ VLBEMAC.

menec~technology

Pos Codice Descrizione
1 RM10B RONDELLA M10 BOMBATA
2 TCBEI M10X20 BRUGOLA BOMBATA M10X20
3 3022-599 SUPPORTO DISPLAY
4 2262/046 RONDELLA GOMMA
5  RM10X30 RONDELLA M10X30
6  TOUCH-DISPLAY1 DISPLAY A COLORI 5.6" TOUCH SCREEN
7  302-365C PROLUNGA SUPPORTO FOTOCELLULA
8  3022-502 SCATOLA DISPLAY
9  PASS-001 ANELLO PASSACAVO PER CAVO 5.6-6.22mm
10  STEI M3X20G GRANO M3X20
11 RM3 RONDELLA M3
12 DM3C DADO M3 CIECO
13 3022-591 STAFFA PORTA DISPLAY
14  5650/247 ANTIVIBRANTE FF 15X25
15 RM4 RONDELLA M4
16 TCEI M4x6 BRUGOLA M4X6
17 TAST-003 MEMBRANA DI COPERTURA PANNELLO V300

Description

CONVEX WASHER M10

CONVEX ALLEN M10X20

DISPLAY SUPPORT

RUBBER WASHER

WASHER M10X30

DISPLAY A COLORI 5.6" TOUCH SCREEN
PHOTOCELL SUPPORT EXTENSION
DISPLAY BOX

ANELLO PASSACAVO PER CAVO 5.6-6.22mm
GRUB SCREW M3X20

WASHER M3

M3 BLIND NUT

DISPLAY HOLDER BRACKET
ANTIVIBRATING FF 15X25

WASHER M4

ALLEN M4X6

MEMBRANA DI COPERTURA PANNELLO V300

TOUCH SCREEN

TOUCH SCREEN

38




W YL.BEMRC.

MOTOR

MOTORE




¥ VLBEMAC.

menec~technology

Pos Codice Descrizione Description
1 3022-508 PIASTRA MOTORE SUPERIORE UPPER MOTOR PLATE
2  DMS5F DADO M5 FLANGIATO M5 FLANGED NUT
3 3022-509 FLANGIA MOTORE MOTOR FLANGE
4  RM6 RONDELLA M6 WASHER M6
5  TCEIM6X16 BRUGOLA M6X16 ALLEN M6X16
6  STEI M6x8G GRANO M6X8 GRUB SCREW M6X8
8  MOT-BR-004 MOTORE BRUSHLESS CON ENCODER INCR. 750W BRUSHLESS MOTOR WITH ENCODER INCR. 750W
9  TCEIM5X20 BRUGOLA M5X20 ALLEN M5X20
10  TCEI M6X25 BRUGOLA M6X25 ALLEN M6X25
11 3022-507B GIUNTO FORO DIAM.14 HOLE DIAM.14 JOINT
12 3022-507C GIUNTO FORO DIAM.19 HOLE DIAM.19 JOINT
13 3022-507A RONDELLA GIUNTO ELASTICO ELASTIC JOINT
14 M6X24SP SPINA ESP1-6X24 PLUG ESP1-6X24

MOTORE MOTOR 40




